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Giriş 

Bu dökümanda QX-830 Microscan Barkod Okuyucu’muzun özellikleri, bağlantıları, ESP 

progaramına bağlanırken uygulanması gereken adımlar detaylıca anlatılmıştır. 

    

Ürün Tanıtımı 

QX-830 endüstriyel barkod tarayıcı, tüm otomasyon ortamlarında bulunan 1B 

barkodların güvenilir şekilde okunabilmesi için esnek bağlantıyı yüksek performanslı kod 

çözme becerileriyle birlikte sunar. QX-830, X-Mode teknolojisine ek olarak IP54 

endüstriyel yalıtım ve entegre Ethernet protokolleri sunar. 

QX-830 endüstriyel barkod tarayıcı, ESP(Easy Set Up Program) programı ile 

programlanır. Program Windows tabanlı bir programdır. 

 

Bağlantılar 

QX-830 endüstriyel barkod tarayıcı bağlantıları aşağıdaki görselde anlatılmaktadır. 
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Devreye Alma 

Öncelikle ethernet kablosunun bilgisayara bağlı olduğundan emin olunmalı ve bilgisayar 

IP adres ayarlarının yapılmış olması gerekir. ESP Programı açılır. Daha sonra  aşağıdaki 

şekildeki gibi QX-830 modeli seçilir. (ESP programı şu linkten indirilebilir: 

https://www.microscan.com/en-us/products/barcode-software-and-connectivity/esp-

easy-setup-program-software) 

 

 
 

Model seçimi yapıldıktan sonra caşağıdaki gibi bir ekran açılacaktır ve cihaza bağlanmak 

için [Yes] butonuna basılır.      
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Daha sonra cihazın IP adresini bulmak için  sıra ile [Ethernet] seçilip, ardından [search] 

butonuna basılır. 

 

 
 

Bu işlemlerden sonra program cihazın IP adresini otomatik bulur. Bulunan IP adresi 

üzerine tıklandıktan sonra  bilgisayarın IP adresi bu adrese göre ayarlanır.  

 

 
 

 

 

Bilgisayar IP adresi aşağıdaki görselde olduğu gibi ayarlanabilir.  
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Bilgisayar IP adresi ayarlandıktan sonra QX-830 barkod okuyucumuz programlanmaya 

hazır hale gelir. Cihaza bağlanmak için [Connect] kısmı seçilir ve cihaza bağlanılır. 
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[Connect] seçildikten sonra cihaza bağlanılır. Programda sol alt köşede yeşil renkli 

[Connected] olması gerekir.  

 

                           
 

Application modda kullanmak için [App Mode] seçilir ve [Start] yapılır. Aşağıdaki 

görseller ile detaylı açıklanmıştır. 
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Barkod okunduğu ve okunmadığı durumlar aşağıdaki görsel ile örneklenmiştir. 

 

 
 

 

    


